

2022
juni

NYTT FRÅN BOHUSDISTRIKTET



Brevet sänds till föreningsordföranden och vice ordföranden för spridning inom styrelsen mfl

1. Nu har sommaren kommit på allvar! Det växer så det knakar, särskilt gräset! Aj aj aj, mycket jobb! De flesta föreningar håller på att avrunda sin verksamhet. Det som fortfarande pågår är planering av höstens aktiviteter. Bifogar ett frågeformulär som jag ber er besvara och skicka till oss för distriktets planering (bilaga).
spfbohusdistriktet@gmail.com
2. På förbundet har vi tagit fram ett infomaterial om "God och Nära Vård". Bifogar ex i A4-format, som kan skrivas ut och användas i och spridas alla sammanhang, där ni vill informera och påverka om omställningen till nära vård. En liten folder (förkortad) i A5-format kommer att tryckas och är tänkt att användas inför valet, när vi pratar med politiker och allmänhet om vad som är viktigt. Hur många ex vill ni ha till era respektive föreningar? Vi beställer från distriktet efter era önskemål.
3. Det är dags att nominera ledamöter till förbundsstyrelsen 2023-2024 (endast 2 år för att komma i takt med de beslutade nya kongressperioderna om 4 år). Ni i föreningarna har fått mail från förbundet med uppmaning att sända in nomineringsförslag till ert distrikt.

Föreningar som vill nominera personer till förbundsstyrelsen och som förbundsrevisorer, ska **senast den 15 augusti sända in sina förslag/nomineringar till sitt distrikt** för vidare hantering. Förslaget ska innehålla namn, ålder, adress, mailadress, mobiltelefon, utbildning, arbetslivs- och föreningserfarenhet samt eventuella uppdrag inom SPF Seniorerna

Obs att även de som finns i nuvarande förbundsstyrelse måste nomineras om de skall bli aktuella. Förslag skall sändas till distriktet senast den 15 augusti.

spfbohusdistriktet@gmail.com

PS. Jag har nu funnits med i förbundsstyrelsen 2 år och har 1 år kvar fram till kongress 2023. Det tog en tid att komma in i jobbet men känner nu alltmer att jag kan påverka och bidra. Om ni har förtroende för mig ställer jag gärna upp för en ny 2-årsperiod.

Vid frågor, kontakta någon i styrelsen!

4. Tillsammans med övriga distrikt i Västra Götaland kommer vi att ordna en **politikerutfrågning inför val 2022 den 1 sept på Bohusläns Museum**. Vi vänder oss till regionpolitikerna och därför kommer frågorna att handla om sjukvård-tandvård, trafik och kultur. Ni är hjärtligt välkomna att delta i denna intressanta frågestund. Inbjudan med tider kommer när det närmar sig! Fundera gärna på vad ni vill framföra!

Eftersom jag just kommit hem från ett möte med Äldretandvården i VGR, så kan jag inte nog understryka vikten av att vi bevakar vikten av mun- och tandhälsovård för seniorer och särskilt för äldre i omsorgen. Vi behöver grilla våra politiker i denna fråga. Dels ingår inte tandvård i sjukförsäkringen och dels finns tecken på att äldre i vård och omsorg inte får hjälp med munhälsan förrän väldigt sent och då redan stora problem har uppstått. Undersökningar visar även att seniorer 75 år och uppåt har valt bort regelbunden kontakt med tandvården. Vikten av att hålla kontakten med tandvården måste vi informera om! Ju längre man avstår dess värre kan det bli hälsomässigt men också kostnadsmässig

Kommunala frågor inför valet rekommenderar vi att ni tar upp i era respektive kommuner. Vill ni ha hjälp, hör av er!

Håll utkik på vad förbundet erbjuder! 29 juni. Valupptakt med vår förbundsordförande och grand lady Barbro Westerholm, digitalt. Se inbjudan på förbundsnytt!

5. Jag vill påminna er om att ni fick en preliminär info om vad förbundet kommer att erbjuda under hösten. Bifogas här i fin stil

Förbundet: Höstens planerade konferenser/utbildningar 2022

Utbildningskonferens, fysisk två dagar. Datum: eventuellt sista veckan i oktober. Målgrupp: distriktens utbildningsansvariga + SVs verksamhetsutvecklare.

Korta utbildningswebbinarier gemensamma för distrikt och föreningar

Ny i distriktsstyrelse, fysisk. Datum: september

Tryggare ekonomi på äldre dar, 2 dagar. Datum: Prel 19-20 oktober

Förbundets Zoomkurser

Rekryteringstips! Datum: cirka 3 – 4 ggr under hösten.

Digitalidag – en nationell temadag i samverkan med andra organisationer med mål att öka digital inkludering. Datum 14 oktober.

Förbundsråd Datum 5-6 oktober.

Märk väl att andra konferenser/utbildningar kan planeras från förbundskansliet t ex vad gäller pensionärsråd, digitaliseringsstrategi, EpiServer och Miriam samt webbinarier i samarbete med sakkunniga och/eller i samverkan med andra aktörer.

6. I går, den 7 juni hade distriktsstyrelsen möte och beslöt då att tillfråga våra föreningar om vad ni har för önskemål och förväntningar på vad vi skall erbjuda eller medverka i under hösten. Enkät bifogas i egen bilaga. Maila svaren till spfbohusdistriktet@gmail.com.

Med vänliga hälsningar och önskan om en härlig sommar från Distriktsstyrelsen

Ann-Christine Baar

Tel 0737082835